
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 30.maijs                                                                            protokols Nr. 13. 
 

LĒMUMS Nr. 21. 

Par grozījumiem 2016.gada 4.jūlija sadarbības līgumā Nr.21-22/16/71  

“Par muzejdzelzceļa izveidi uz Baložu kūdras dzelzceļa bāzes” 
 

Izskatot biedrības “Bānīša Draugu klubs”, vienotais reģistrācijas numurs 40008187520, 

juridiskā adrese: Viestura iela 16G, Gulbene, Gulbenes novads, 2019.gada 7.maija vēstuli Nr.4-1/4 

“Piedāvājums pagarināt sadarbības līgumu” (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts 2019.gada 

9.maijā ar kārtas Nr.1-6.1/19/2668), konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldībā 2019.gada 9.maijā saņemta biedrības “Bānīša Draugu klubs” 

2019.gada 7.maija vēstule Nr.4-1/4 “Piedāvājums pagarināt sadarbības līgumu”, ar kuru 

biedrība “Bānīša Draugu klubs” lūdz pagarināt 2016.gada 4.jūlijā noslēgto sadarbības līgumu 

uz 5 (pieciem) gadiem un papildus izskatīt iespēju par Pašvaldībai piederošo nekustamo 

īpašumu Zaļumu prospekts 43, kadastra numurs 8007 002 2251, zemes gabala (ar aptuveno 

platību 0.18 ha) un Dārzu iela 24, kadastra numurs 8007 002 2403, zemes gabala (ar aptuveno 

platību 0.11 ha) daļu kopīgu lietošanu, lai nodrošinātu muzejdzelzceļa apmeklētāju 

uzņemšanas zonas attīstību un dzelzceļa pārvietošanu fabrikas teritorijā, sakarā ar fabrikas 

rekonstrukciju. 

2. Nekustamais īpašums Zaļumu prospekts 43, kadastra numurs 8007 002 2251, sastāv no vienas 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8007 002 2251 (zemes platība 17.8905 ha) un pieder 

Ķekavas novada pašvaldībai (Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 1000 0013 

6189). 

3. Nekustamais īpašums Dārzu iela 20, kadastra numurs 8007 002 2313, sastāv no vienas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8007 002 2313 (zemes platība 5.192 ha) un pieder Ķekavas 

novada pašvaldībai (Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 1000 0021 8563). 

4. Nekustamais īpašums Dārzu iela 24, kadastra numurs 8007 002 2403, sastāv no vienas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8007 002 2403 (zemes platība 3.5827 ha) un pieder Ķekavas 

novada pašvaldībai (Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 1000 00261287). 

5. Biedrībai “Bānīša Draugu klubs” ar Valsts ieņēmuma dienesta lēmumu Nr.8.14-6/27991 ir 

piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss kultūras veicināšanas jomā. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 5. un 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 23. un 27.punktu,  

- Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās 

daļas 41punktu, trešo daļu, 31 daļu, piekto un sesto daļu, 

- starp Ķekavas novada pašvaldību un biedrību “Bānīša draugu klubs” 2016.gada 4.jūlijā 

noslēgtā sadarbības līguma “Par muzejceļa izveidi uz Baložu kūdras dzelzceļa bāzes” Nr.21-

22/16/71 3.3 punktu,  

- Ķekavas novada pašvaldības 2016.gada 21.februāra saistošo noteikumu Nr.9/2016 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 79.punktu, 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma komitejas un 

Īpašumu komitejas 2019.gada 21.maija sēdes atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Jerums, Keisters, Klūdziņš, 

Medne, Pozņaks, Šaicāns, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izteikt starp Ķekavas novada pašvaldību un biedrību “Bānīša Draugu klubs” 2016.gada 

4.jūlijā noslēgtā sadarbības līguma Nr.21-22/16/71 1.4. punktu šādā redakcijā: 

“1.4. Līguma 1.nodaļā izklāstīto sadarbības mērķu sasniegšanai, Pašvaldība nodod BDK 

bezatlīdzības lietošanā nekustamā īpašuma Dārzu iela 20, kadastra Nr.8007 002 2313, daļu 

0.2078 ha platībā,( ar bilances vērtību - EUR 4637.94), nekustamā īpašuma Zaļumu 

prospekts 43, kadastra Nr. 8007 002 2251, daļu 0.6633 ha platībā, (ar bilances vērtību - EUR 

87 772.57), un nekustamā īpašuma Dārzu iela 24, kadastra numurs 8007 002 2403, daļu 0.11 

ha platībā (ar bilances vērtību - EUR 3122.24).” 

2. Aizstāt starp Ķekavas novada pašvaldību un biedrību “Bānīša Draugu klubs” 2016.gada 

4.jūlijā noslēgtā sadarbības līguma Nr.21-22/16/71 3.2.punktā skaitļus un vārdus „2019.gada 

1.jūnijam” ar skaitļiem un vārdiem „2024.gada 1.jūnijam”. 

3. Izteikt starp Ķekavas novada pašvaldību un biedrību “Bānīša Draugu klubs” 2016.gada 

4.jūlijā noslēgtā sadarbības līguma Nr.21-22/16/71 3.4. punktu šādā redakcijā: 

“3.4.Pašvaldība vienpusēji pārtrauc Līgumu, ja BDK tiek anulēts Sabiedriskā labuma 

organizācijas statuss vai BDK nekustamā īpašuma Dārzu iela 20, kadastra Nr. 8007 002 

2313, daļu 0.2078 ha platībā, nekustamā īpašuma Zaļumu prospekts 43, kadastra Nr. 8007 

002 2251, daļu 0.6633 ha platībā, un nekustamā īpašuma Dārzu iela 24, kadastra numurs 

8007 002 2403, daļu 0.11 ha platībā, neizmanto Baložu kūdras muzejdzelzceļa izveides 

ietvaros (zemei zem dzelzceļa sliežu ceļiem, sliežu ceļu infrastruktūras uzturēšanai, remontam 

un ekspluatācijai, pasažieru un kravas pārvadājumiem pa dzelzceļu (t.sk. demonstratīvie 

kūdras pārvadājumi), publisko pasākumu rīkošanai (izbraucieni ar motordrezīnām u.c.)).” 

4. Papildināt starp Ķekavas novada pašvaldību un biedrību “Bānīša Draugu klubs” 2016.gada 

4.jūlijā noslēgto sadarbības līgumu Nr.21-22/16/71 ar grafiskajiem pielikumiem (1-3 

pielikums). 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

6. Noslēgt vienošanos ar biedrību “Bānīša Draugu klubs” par šī lēmuma lemjošās daļas 1., 2. un 

3.punktā minētajiem grozījumiem. 

 

Pielikumā: starp Ķekavas novada pašvaldību un biedrību “Bānīša Draugu klubs” 2016.gada 

4.jūlija noslēgtajam sadarbības līgumam Nr.21-22/16/71 pievienojamie grafiskie pielikumi – 1-3 

pielikums. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


